АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

   « 27 » 12. 2017                                             	        		     №  2608

О внесении изменений  в постановление администрации района от 15.01.2013г. № 17  «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с учетом местных условий и исходя из необходимости создания максимальных удобств избирателям, участникам референдума, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Березовского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Березовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 15.01.2013г. № 17 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» следующие изменения:
- приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации района: от 29.11.2017г. № 2355 «О внесении изменений  в постановление администрации района от 27.06.2016г. № 595 «О внесении изменений в постановление администрации района от 15.01.2013г. № 17  «Об образовании избирательных участков, участков референдума»; от 27.06.2016г. №  595 «О внесении изменений в постановление администрации района от 15.01.2013 г. № 17 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»; от 28.07.2015г. № 1154 ««О внесении изменений в постановление администрации района от 15.01.2013г.       № 17 «Об образовании избирательных участков, участков референдума».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела администрации района Р.К. Белинскую.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в районной газете «Пригород».

Исполняющий полномочия
Главы района					                     А.И.Крестьянинов